«Интергаз Орталық Азия»
акционерлік қоғамының

«Қызылорда» магистрaлды
газ құбырлары басқармасы

Управление магистральных
газопроводов "Кызылорда"

акционерного общества
«Интергаз Центральная

Азия»

Приказ № 156083

29.06.2018г.
Об осуществлении закупки «Услуги по периодическому медицинскому осмотру
персонала» способом из одного источника

В соответствии с пп. 9 п. 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд
национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более
процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-
Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных Советом
директоров АО «Самрук-Қазына» от 28 января 2016 года № 126,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку способом из одного источника у потенциального поставщика,
согласно Приложения № 1 к настоящему приказу, в пределах сумм, установленных
бюджетом АО «Интергаз Центральная Азия» на 2018 год, и предусмотренных Планом
закупок товаров, работ и услуг на 2018 год Филиала УМГ «Кызылорда» АО «Интергаз
Центральная Азия».

2. Ответственность за надлежащее заключение и исполнение договора о закупках
возложить на Администраторов договоров.

3. Специалисту отдела координации закупок и МТС Исенгазиевой Ш.Б. довести
настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
Нұрболатұлы Н.

Директор УМГ "Кызылорда" Кызылбаев Т. Ж.

Исп.:Исенгазиева Ш. Б.
Тел:175-2155
Email:S.Issengaziyeva@ica.kz

Согласование:
Юрисконсульт Өсерова Қ. Ж. Утверждено
Подписание:
Директор УМГ "Кызылорда" Кызылбаев Т. Ж. Утверждено

	Приказ № 156083